Luftladen | Ihr Spezialist für kontrollierte Wohnraumlüftung Lüftungstürme | Außenlufteinheiten für Frischluft und Fortluft 2 3
Rohrlänge inkl. Filter Artikelnummer
500 mm nein LL-L9-500-100
500 mm ja LL-L9F-500-100
1000 mm nein LL-L9-1000-100
1000 mm ja LL-L9F-1000-100
Rohrlänge inkl. Filter Artikelnummer
500 mm nein LL-L9-500-125
500 mm ja LL-L9F-500-125
1000 mm nein LL-L9-1000-125
1000 mm ja LL-L9F-1000-125
Rohrlänge inkl. Filter Artikelnummer
500 mm nein LL-L9-500-160
500 mm ja LL-L9F-500-160
1000 mm nein LL-L9-1000-160
1000 mm ja LL-L9F-1000-160
Rohrlänge inkl. Filter Artikelnummer
500 mm nein LL-L9-500-200
500 mm ja LL-L9F-500-200
1000 mm nein LL-L9-1000-200
1000 mm ja LL-L9F-1000-200
Rohrlänge inkl. Filter Artikelnummer
500 mm nein LL-L9-500-250
500 mm ja LL-L9F-500-250
1000 mm nein LL-L9-1000-250
1000 mm ja LL-L9F-1000-250
Rohrlänge inkl. Filter Artikelnummer
500 mm nein LL-L9-500-315
500 mm ja LL-L9F-500-315
1000 mm nein LL-L9-1000-315
1000 mm ja LL-L9F-1000-315
Rostfrei
Wartungsfrei
Ästhetisch anspruchsvoll
Lüftungstürme | Außenlufteinheiten für Frischluft und Fortluft 5Luftladen | Ihr Spezialist für kontrollierte Wohnraumlüftung4
Rohrlänge Bogen Filter Artikelnummer
500 mm 90° nein LL-L10-500-125-90
500 mm 90° ja LL-L10F-500-125-90
500 mm 135° nein LL-L10-500-125-135
500 mm 135° ja LL-L10F-500-125-135
1000 mm 90° nein LL-L10-1000-125-90
1000 mm 90° ja LL-L10F-1000-125-90
1000 mm 135° nein LL-L10-1000-125-135
1000 mm 135° ja LL-L10F-1000-125-135
Rohrlänge Bogen Filter Artikelnummer
500 mm 90° nein LL-L10-500-160-90
500 mm 90° ja LL-L10F-500-160-90
500 mm 135° nein LL-L10-500-160-135
500 mm 135° ja LL-L10F-500-160-135
1000 mm 90° nein LL-L10-1000-160-90
1000 mm 90° ja LL-L10F-1000-160-90
1000 mm 135° nein LL-L10-1000-160-135
1000 mm 135° ja LL-L10F-1000-160-135
Rohrlänge Bogen Filter Artikelnummer
500 mm 90° nein LL-L10-500-200-90
500 mm 90° ja LL-L10F-500-200-90
500 mm 135° nein LL-L10-500-200-135
500 mm 135° ja LL-L10F-500-200-135
1000 mm 90° nein LL-L10-1000-200-90
1000 mm 90° ja LL-L10F-1000-200-90
1000 mm 135° nein LL-L10-1000-200-135
1000 mm 135° ja LL-L10F-1000-200-135
Lüftungstürme | Außenlufteinheiten für Frischluft und Fortluft 76
Durchmesser Artikelnummer
DN 100 Lb-VHL-100
DN 125 Lb-VHL-125

DN 315 KF-4-L9-2erSet-315
Durchmesser Artikelnummer
DN 100 Lb-NPU-100
DN 125 Lb-NPU-125
DN 160 Lb-NPU-160
DN 200 Lb-NPU-200
DN 250 Lb-NPU-250
DN 315 Lb-NPU-315
ø innen ø außen Artikelnummer
100 mm 230 mm Je-FU72100
160 mm 290 mm Je-FU72160
200 mm 330 mm Je-FU72200
250 mm 380 mm Je-FU72250
Lüftungsschelle
Durchmesser Artikelnummer
DN 100 LL-MT-LS100
DN 125 LL-MT-LS125
DN 160 LL-MT-LS160
DN 200 LL-MT-LS200
DN 250 LL-MT-LS250
DN 315 LL-MT-LS315
Rohrschelle verzinkt mit Schalldämmeinlage aus EDPM
Kombigewinde M8/M10
Durchmesser Artikelnummer
DN 100 Lb-BU-100-90